
�  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

  

 
COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 
-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

OGGETTO: 

L’anno duemilaquindici  addì  UNDICI  del mese di DICEMBRE ,  nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA              -  Sindaco                  *                                                                                       

2.  CAMPAGNOLO GIORGIO    -  Assessore                                    * 

3.  MARINELLO UGO               “                       *                                                   

4. GANASSIN PAOLA                         “                                     *   

5. ZONTA MARCO           -  Assessore Esterno              *                                                        

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale   ZANON Dott. Giuseppe. 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

COPIA WEB 
Deliberazione   N. 170 
 in data 11/12/2015 
 Prot. N.  18312 

 

 
PROGETTO “RI-METTIAMOCI IN GIOCO: COME SALVARSI DALLA DIPENDENZA 
DI SLOT MACHINE, GRATTA E VINCI, BINGO E LOTTERIE”, COFINANZIAMENTO 
DEL PROGETTO.  



P R O P O S T A    D I    D E L I B E R A Z I O N E 
 

OGGETTO: PROGETTO “RI-METTIAMOCI IN GIOCO: COME SALVARSI DALLA 
DIPENDENZA DI SLOT MACHINE, GRATTA E VINCI, BINGO E LOTTERIE”, 
COFINANZIAMENTO DEL PROGETTO. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

PREMESSO che con deliberazione di C. C. n. 26 del 5.4.1991 (Ordinanza di sospensione 
del Comitato Regionale di Controllo n.7150/1 del 21.05.1991 - controdeduzioni 
deliberazione di C.C. n. 48 del 12.06.1991) esecutiva, veniva approvato il Regolamento per 
l'Erogazione di Contributi ai sensi dell'art.12 della L. 241/90; 
 

RICHIAMATO il progetto “Ri-mettiamoci in gioco….come salvarsi dalla dipendenza di slot 
machine, gratta e vinci, bingo e lotterie. Occasioni per capirne qualcosa  in più”, promosso 
dalla Conferenza dei Sindaci afferenti all’Ulss 3 di Bassano del Grappa; 
 

DATO ATTO che tale iniziativa è volta all’attivazione di un percorso di contrasto alla 
diffusione del gioco d’azzardo nel nostro territorio attraverso la realizzazione di tre giornate 
di formazione: 

- 4 settembre 2015 – Cassola- Corso di formazione per docenti sulla matematica del 
gioco d’azzardo; 

- 4 novembre 2015 – Cassola – Giornata di studio e aggiornamento sul gioco 
d’azzardo; 

- 10 dicembre 2015 – Tezze sul Brenta – Giornata di approfondimento sul tema 
dell’usura; 
 

RICHIAMATA la nota del 02.11.2015, Prot. n. 72337, con la quale la Conferenza dei 
Sindaci dell’Ulss 3 di Bassano del Grappa invitava i Comuni aderenti a provvedere al 
versamento della quota parte di finanziamento del suddetto progetto, che per il Comune di 
Rossano Veneto è pari ad € 150,00; 
 

D E L I B E R A   
 

1. di partecipare al progetto “Ri-mettiamoci in gioco….come salvarsi dalla dipendenza di 
slot machine, gratta e vinci, bingo e lotterie. Occasioni per capirne qualcosa  in più”, 
promosso dalla Conferenza dei Sindaci afferenti all’Ulss 3 di Bassano del Grappa e 
sottoscritto da tutti i comuni; 
 

2. di cofinanziare il suddetto progetto con una somma pari ad € 150,00, come stabilito in 
Conferenza dei Sindaci, delegando la stessa Segreteria della Conferenza ad assumere 
le pratiche amministrative; 
 

3. di demandare al Resp.le Servizi Sociali l’adozione dei relativi provvedimenti di 
impegno ed erogazione quota cofinanziamento.  

      *********** 
Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi 
dell’Art. 49 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000: 
 
VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 

                                Il Responsabile Servizi Sociali 
                                                                                               F.to Zanon Dott. Giuseppe 

 
VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ex art. 49, comma 1, 
del D. Lgs: 18.08.2000, n. 267. 

                           Il Responsabile Serv. Contabile e Gestione delle Entrate 
                F.to  Zanon Dott. Giuseppe 

        
 
Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 



 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole la approva. 
 
Con separata votazione favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4^ comma, del D. 
Lgs. 18.08.2000, n. 267, al fine di poter procedere con gli atti di assunzione impegno di 
spesa e liquidazione del beneficio autorizzato. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 
 

   
                  IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   
F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena               F.TO     ZANON Dott. Giuseppe       
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
N.  1394  Reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del 

presente verbale viene pubblicata il giorno 28/12/2015  all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici 

giorni consecutivi.  

Lì 28/12/2015                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                            F.TO    ZANON Dott. Giuseppe   
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 


